
معلم  تأمین  اينكه  به  اشاره  با  استاندار خوزستان 
گفت:  است،  استان  توسعه  کمبودهای  از  يكی 
رسول  پرديس  دانشگاه  معلم های  دانشجو  تعداد 
اکرم )ص( از ۳۰۰ نفر در سال ۹۵ به حدود ۶ هزار 

نفر افزايش پیدا کرد.
همراه  به  شريعتی  غلامرضا  مهر،  گزارش  به 
رسول  پرديس  مرکز  از  بازديد  ضمن  هیئتی 
اکرم )ص( دانشگاه فرهنگیان، اظهار کرد: يكی 
از زيرساخت های توسعه هر جامعه ای آموزش و 
پرورش است و اين بخش نقش اساسی در توسعه 
توسعه  برای  افزود:  دارد. وی  پايدار هر کشوری 
آموزش و پرورش، به روز بودن و خدمات استاندارد 
از اين  نیاز به زيرساخت هايی است که يكی  آن 
کارآزموده،  معلمان  تأمین  اساسی  زيرساخت های 

تحصیل کرده و دارای ويژگی های جامع است.
اين  تحقق  برای  کرد:  عنوان  خوزستان  استاندار 
رجايی  شهید  فرهنگیان  دانشگاه  کشور،  در  امر 

پیش بینی شده است که به صورت تخصصی معلم 
لازم  فرد  يک  که  را  نیازهايی  و  می کند  تربیت 

است، کسب کند.

در  فرهنگیان  دانشگاه  گفت:  ادامه  در  شريعتی 
است  توانسته  اخیر  در طول سال های  خوزستان 
قله های پیشرفت را يكی پس از ديگری طی کند 

و تعداد دانشجو معلم های اين دانشگاه از ۳۰۰ نفر 
در سال ۹۵ به حدود ۶ هزار نفر افزايش پیدا کرد 
که امید است اين رقم تا سه سال آينده به ۱۰ هزار 
نفر برسد. وی با تأکید بر اينكه يكی از کمبودهای 
که  است  معلم  تأمین  آينده  برای  استان  توسعه 
با اين دانشگاه آن را رفع خواهیم کرد، افزود: از 
کمبودها و مشكلات اين مرکز مواردی همچون 
برق، فضای سبز، آشپزخانه و فاضلاب است که 
در جهت کاهش اين مسائل تصمیماتی گرفته شد.

استاندار خوزستان در پايان گفت: امید می رود که 
فضايی بهتر و شرايط مناسب تری برای معلمان 
فضای  يک  در  بتوانند  که  شود  فراهم  آينده 
تربیتی  روش های  و  کنند  تحصیل  استاندارد 
و  گیرند  فرا  ملی  و  دينی  آموزه های  مطابق  را 
ايران  دانش آموزانی را در تراز جمهوری اسلامی 
پله های  و  بسازند  را  کشور  آينده  و  کنند  تربیت 

پیشرفت و توسعه استان را در آينده فراهم کنند.
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معاون اداره کل راه و شهرسازی خوزستان :
خطر 12 هكتار

 از منطقه منبع آب را تهديد مي كند
معاون بازآفرينی شهری اداره کل راه و شهرسازی خوزستان 
با اشاره به ضرورت جابه جايی منازل پرخطر منبع آب اهواز، 
گفت: ۱۱.۵ هكتار از کل اين منطقه در پهنه خطر قرار دارد که 

شناسايی شده است.
به گزارش مهر، محمد جامع، به طرح جابه جايی منازل پرخطر 
منبع آب اهواز اشاره کرد و گفت: ۹۲ هكتار مساحت کل منبع 
آب اهواز است که ۱۱ و نیم هكتار آن در پهنه خطر قرار دارد 

که شناسايی شد.
وی با بیان اينكه تقريباً ۸۱۱ خانوار با اولويت جابه جايی قرار 
دارند، افزود: با حمايت های صورت گرفته توسط ساير دستگاه ها 
و نهادهای استان، اداره کل راه و شهرسازی خوزستان قراردادی 
در کوی سپیدار منعقد کرد. معاون بازآفرينی شهری اداره کل راه 
و شهرسازی خوزستان با بیان اينكه اين کار  را طي دو مرحله 
پیش برديم، ادامه داد: مرحله اول جابه جايی خانوارهايی بود که 
در حوادث قبلی شناسايی و همه آنها دعوت به اسكان فوری به 

شهر جديد رامین راهنمايی شدند.
وی با اشاره به اينكه تقريبا بالغ  بر ۲۰ خانوار در مرحله اول 

جابه جا شدند، بیان کرد: اين مراحل در حال پیگیری هست.

رئیس علوم پزشکی اهواز :
نگران افزايش مراجعات
به بيمارستان ها هستيم

رئیس دانشگاه علوم پزشكی جندی شاپور اهواز با اشاره به ورود 
سامانه بارشی به خوزستان در هفته آينده، از نگرانی بابت افزايش 
بار مراجعه به بیمارستان ها در پی تنگی نفس پس از بارندگی 
خبر داد. به گزارش ايسنا، دکتر فرهاد ابول نژاديان با اشاره به 
وضعیت شیوع کرونا ويروس در خوزستان اظهار کرد: در حال 
افزايشی  باثبات است و  بیماری در خوزستان  حاضر وضعیت 

نیست؛ همچنان روزانه ۸۰ تا ۱۰۰ مورد بستری داريم.
خواهد  خوزستان  وارد  بارشی  سامانه  آينده  هفته  افزود:  وی 
به  بار مراجعه  افزايش  پايیزی و  بارندگی  اولین  شد و نگران 

بیمارستان ها هستیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشكی جندی شاپور اهواز گفت: کسانی 
که سال های قبل به دنبال اولین بارندگی پايیزی خس خس 
سینه، تنگی نفس و علائم تنفسی داشته اند بايد قبل از آغاز 
بارندگی در اسرع وقت، به پزشک مراجعه کنند يا حداقل اسپری 

تنفسی را صبح و بعد از ظهر استفاده کنند.
ابول نژاديان ادامه داد: اين افراد، در زمان بارندگی از منزل خارج 

نشوند و دو سه روز بعد از بارندگی، از اسپری استفاده کنند.
وی که در يک برنامه تلويزيونی صحبت می کرد، گفت: با توجه 
به هرس درختان کونوکارپوس توسط شهرداری اهواز، امیدواريم 
کمترين آسیب به مردم وارد شود اما اين موضوع منوط به اين 
است که افرادی که سال های قبل سابقه آسم، تنگی نفس و 
پايیز عطسه،  با آغاز فصل  يا امسال  علائم تنفسی داشته اند 
آبريزش بینی، خارش چشم و خارش گلو داشته اند، اين احتمال 
را بدهند که به دنبال اولین بارندگی پايیزی دچار علائم تنفسی 
شوند و تمهیدات لازم را بینديشند. ما نیز در بیمارستان ها همه 

تمهیدات را انديشیده ايم.

رضا علیجانی خبر داد :
تكميل سلول های دفن زباله

در سايت صفيره تا پايان امسال
گفت:  اهواز  شهرداری  پسماند  مديريت  سازمان  مديرعامل 
عملیات تكمیل سلول های دفن زباله در سايت صفیره درحال 

انجام است و تا پايان امسال به اتمام می رسد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، رضا علیجانی مديرعامل سازمان 
مديريت پسماند شهرداری اهواز گفت: سايت دفن بهداشتی 
پسماند صفیره از حدود ۱۲ سال پیش راه اندازی شده و شاهد 
مشكلاتی از جمله احداث نشدن سلول های جديد در آن هستیم.

وي افزود: از زمانی که آغاز به فعالیت در اين حوزه کردم عملیات 
تكمیل سلول ها آغاز شده و امیدواريم تا پايان سال ۹۹ اين 
عملیات به پايان برسد و بخش عمده مشكلات در سايت و 

آتش سوزی های آن مرتفع شود.
علیجانی به راه اندازی سلول ديگری برای دفن زباله اشاره کرد 
و بیان داشت: مراحل اداری ساخت اين سلول درحال انجام است 
و عملیات ساخت آن به زودی آغاز خواهد شد که با راه اندازی 
آن ظرفیت دفن زباله ها به میزان قابل توجهي افزايش می يابد و 
بخش عمده مشكلات رفع می شود، ضمن اينكه مزايده ای برای 
احداث کارخانه تفكیک زباله انجام شده و بهره بردار و سرمايه 

گذار آن در روز های آينده تعیین می شود.
اهواز مساحت  مديرعامل سازمان مديريت پسماند شهرداری 
سايت دفن زباله صفیره را حدود ۱۲۰ هكتار است، اظهار داشت: 
برخی افراد و زباله گرد ها به صورت غیرقانونی هرازگاهی وارد 
حريم اين سايت به قصد برداشت زباله های فلزی و پلاستیكی 
می شوند و ممكن است با اقدامی اشتباه و ناخواسته سبب وقوع 

آتش سوزی در اين سايت شوند.
 

برای نخستین بار ؛
دفتر انجمن انرژی ايران 

در خوزستان راه اندازی شد
دفتر انجمن انرژی ايران برای نخستین بار در استان خوزستان و 

دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول راه اندازی شد.
دبیر انجمن انرژی ايران شاخه استان خوزستان  گفت: با توجه به 
سابقه علمی خوب دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول در زمینه 
انرژی به ويژه  انرژی های تجديدپذير، انجمن انرژی ايران، دفتر 

استانی خود را در اين دانشگاه راه اندازی کرد.
مجتبی شفیعی با بیان اينكه  دفتر اين انجمن، اکنون در طبقه 
فعالیت  گفت:  است  فعال  مكانیک  مهندسی  دانشكده  اول 
دانشگاه صنعتی جندی شاپور دزفول در حوزه انرژی، منجر به 
ارائه بیش از ۳۰ پايان نامه کارشناسی ارشد و بیش از ۴۰ مقاله 
در مجلات معتبر داخلی و خارجی در زمینه انرژی، طی پنج  

سال گذشته شده است. 
وی افزود: برگزاری موفق نخستین  کنفرانس ملی بهینه سازی 
در انرژی های تجديدپذير در تیرماه سال جاری )۱۳۹۹( نیز 
نقش اساسی در اعطای نمايندگی انجمن انرژی ايران )شاخه 

خوزستان( داشته است.

استاندار خوزستان :

مدیرکل شیلات خوزستان :نبود معلم یکی از کمبودهای توسعه استان است
صيادان استان از نبود

 جايگاه سوخت رنج می برند
مديرکل شیلات خوزستان گفت: نبود جايگاه سوخت و فعالیت 
شناورهای غیرمجاز، مشكل عمده صیادان است که برای رفع 

آنها در حال برنامه ريزی هستیم .
بنادر  و  صید  کارگروه  جلسه  نخستین  در  ابوعلی  ا...  فتح 
ماهیگیری استان، اظهار کرد: در راستای سهولت سوخت گیری 

شناورهای صیادی بايد وارد عمل شد.
وی به مشكلات سامانه سازمان بنادر در مدت اخیر اشاره کرد و 
افزود: پیشنهاد می شود که به منظور جلوگیری از زمین گیر شدن 
شناورهای  تأمین سوخت  مواقعی،  چنین  در  ناوگان صیادی 

صیادی از طريق تأيید شیلات و به صورت دستی انجام شود.
ابوعلی در ادامه بیان کرد: سالانه بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ قايق 
فاقد هويت با عنوان قايق های صیادی به صورت غیرمجاز وارد 
صیدگاه های استان می شوند که لازم است با هماهنگی اداره 
کل محیط زيست و دريابانی از ورود آنها به دريا جلوگیری شود.

و  کرد  تأکید  صیادی  جامعه  مشكلات  اولويت بندی  بر  وی 
گفت: برای رفع مشكلات صیادان طی زمان بندی مشخص 

برنامه ريزی می کنیم.
وی اظهار کرد: اگر اعتبارات عمرانی تخصیص يابد تا پايان 
سال، دو بندر در شهرستان های شادگان و هنديجان به بهره 
در  مصنوعی  زيستگاه  سازه   ۲۰۰ و  رسید  خواهد  بردادی 

صیدگاه های استان مستقر خواهد شد.
استانداری  مرزی  امور  و  انتظامی  کل  مدير  حسینی،  عبدا... 
خوزستان در ادامه اين نشست بیان کرد: با توجه به اهمیت 
صنعت شیلات در اقتصاد استان بايد مشكلات حوزه صید و 

بنادر ماهیگیری رصد شود.
و  پیشنهادها  ارائه  و  مشكلات  اولويت بندی  افزود:  وی 
راهكارهای تخصصی در کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
مطرح می شود تا با حضور استاندار خوزستان برای حل آنها 

اقدام خواهد شد.
حسینی با بیان اينكه بايد در بحث صدور مجوز صید نظارت 
بیشتری انجام شود، عنوان کرد: اگر اين امر محقق شود، در اين 

صورت ذخاير آبزيان حفظ خواهد شد.

بخشدار مرکزی مسجدسلیمان :
نبود زيرساخت ها باعث

 مهاجرت روستاييان شده است
بخشدار مرکزی مسجدسلیمان گفت: علیرغم وجود ظرفیت های 
بسیار در روستا های اين شهرستان، اما نبود زيرساخت ها سبب 

مهاجرت روستائیان به شهر ها شده است.
به  اشاره  با  مسجدسلیمان  مرکزی  بخشدار  خراسانی  نواب   
بی  گفت:  اين شهرستان  روستا های  در  فراوان  ظرفیت های 
توجهی به زيرساخت ها از جمله؛ آب، برق، گاز، جاده مناسب، 
مرکز  شهرها،  به  روستائیان  مهاجرت  سبب   ... و  مدرسه 
خوزستان و حتی استان های مجاور شده است. وي روستائیان 
و  دامی  محصولات  تولیدکنندگان  جزو  را  شهرستان  اين 
کشاورزی دانست و افزود: آن ها برای بهره مندی از امكانات 
مطلوب اقدام به مهاجرت می کنند و اين امر می تواند آثار منفی 

بر تولید محصولات و اقتصاد استان و حتی کشور بگذارد.
خراسانی به بهبود شرايط زندگی ساکنان برخی از روستا ها اشاره 
با ارتقای امكانات درروستا هايی  کرد و بیان داشت: بحمدا... 
نظیر خلیل آباد که پروژه برق آن با تلاش و پیگیری مسئولان 
مسجدسلیمان و استان خوزستان در حال اجرا است، طی ۴ سال 
گذشته شاهد مهاجرت معكوس از شهر ها به روستا ها هستیم و 
ساخت و ساز منازل، کشاورزی و دامپروری دوباره از سرگرفته 

شده و روستا درحال احیا است.
بخشدار مرکزی مسجدسلیمان اظهار کرد: همچنین آمادگی 
خود را برای همكاری با اهالی روستا برای احیای کشاورزی، 
دامپروری و احداث منازل و جاده اعلام کرده ايم و از هرگونه 
تلاشی که سبب افزايش و احیای مجدد روستا ها شود دريغ 
نخواهیم کرد، چراکه روستائیان بخش اعظمی از تولیدات کشور 
و امنیت غذايی را در دست دارند و سعی می کنیم برای اشتغال 
پايدار برای ساکنان ايجاد نمائیم و باتوجه به حجم بسیار بالای 
محرومیت ها نیازمند همت مسئولان استانی و کشوری هستیم.

از سوي نماینده ولی فقیه در خوزستان ؛
خدمات مناطق     نفتخيز جنوب

 مورد تقدير واقع شد
به همراه مدير عامل  استان خوزستان  فقیه در  نماينده ولی 
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب از پیشرفت اقدامات اجرايی 
از روستاهای بخش مرکزی  برخی  بهسازی  اين شرکت در 

شهرستان کارون بازديد کرد .
از  مرحله  اين  در  نفتخیز،  رسانی  اطلاع  پايگاه  گزارش  به 
نفتی،  تاسیسات  پیرامون  روستاهای  در  عام المنفعه  اقدامات 
علاوه بر بهسازی معابر ۷ روستای خسراويه، حنیطه ۱، ۲ و 
۳ و نیز خويسه ۱، ۲ و ۳ توسط شرکت مناطق نفتخیز جنوب، 
شرکت نفت و گاز کارون و بسیج شهید تندگويان صنعت نفت 
جنوب، خدماتی اعم از تامین اقلام نوشت افزاری، ضدعفونی 
کردن معابر و تحويل اقلام بهداشتی مقابله با کرونا نیز و توزيع 
بسته های معیشتی به خانوارهای کم برخوردار نیز به روستايیان 

اين منطقه ارائه گرديد.
حجت الاسلام والمسلمین موسوی فرد، نماينده ولی فقیه در 
خوزستان و امام جمعه اهواز از اهتمام مديران و تلاش های 
کارکنان شرکت مناطق نفتخیز در خدمات رسانی به روستاها 
تقدير کرد و تداوم اين روند را گامی مهم در تامین بخشی 
همچنین  وی  دانست.  مناطق  اين  شريف  مردم  نیازهای  از 
مشارکت مردم و مسئولین اجرايی شهرستان کارون را نیز در 

انجام اقدامات صورت گرفته، قابل تحسین ارزيابی کرد.
مديرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب نیز با اشاره به 
اقدامات اين شرکت در حوزه مسئولیت های اجتماعی گفت: 
در راستای برطرف کردن بخشی از نیازهای عمرانی مناطق 
پیرامون تاسیسات نفتی از تمام توان و حداکثر امكانات موجود 
استمرار  تداوم و  فعالیت ها  قبیل  اين  استفاده خواهیم کرد و 

خواهد داشت.
مهندس احمد محمدی در پايان از تلاش شبانه روزی نیروهای 
عملیاتی و کارکنانی که در بهسازی معابر روستاهای يادشده 

مشارکت داشتند تشكر و قدردانی نمود.

رییس مجمع نمایندگان مردم خوزستان :

واحدهایتولیدیدرتعطیليوركودبهسرميبرند

 مدیرکل اداره کار و رفاه اجتماعی خوزستان :

نمايندگانمجلسازاظهارنظرهايغیركارشناسيخودداريكنند!

نماینده شهردار اهواز در پیگیری امور بانوان :  ۸كمیتهدرشهرداریاهوازتشکیلشد

رکود سریالي در صنایع ؛

واحدهایتولیدیاستانبهانباربنکدارانتبديلشدهاند

ريیس مجمع نمايندگان مردم خوزستان در مجلس شورای اسلامی 
پتروپالايش  و  گاز  نفت،  فناوری  شهرک  تاسیس  طرح  گفت: 
خوزستان از طريق کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی مورد 

پیگیری قرار خواهد گرفت.
به گزارش ايرنا، سید کريم حسینی در نشست بررسی راهكارهای 
حمايت از سازندگان تجهیزات نفت و گاز استان خوزستان در اتاق 
شرايط  بهبود  در  می تواند  طرح  اين  اظهارداشت:  اهواز،  بازرگانی 
اقتصادی و ايجاد فرصت های مناسب شغلی در استان تاثیر بسیار 

زيادی داشته باشد.
توانايی ويژه ای در  از ظرفیت و  استان خوزستان  داد:  ادامه   وی 
کوچک  صنايع  و  است  برخوردار  پتروشیمی  و  گاز  نفت،  حوزه 
مورد  بزرگ  صنايع  سوی  از  بايد  بخش ها  اين  در  شده  ايجاد 

حمايت قرار بگیرند.
شورای  مجلس  در  باوی  و  حمیديه  کارون،  اهواز،  مردم  نماينده 

انرژی  کمیسیون  طريق  از  که  اقداماتی  با  تصريح کرد:  اسلامی 
شهرک  تاسیس  لازم  هماهنگی های  می شود،  انجام  مجلس 
فناوری نفت، گاز و پتروپالايش از طريق وزارتخانه های صمت و 

نفت پیگیری خواهد شد.
وی با بیان اينكه ايجاد اين شهرک در تامین و صادرات تجهیزات 
کاربردی صنعت نفت نقش تعیین کننده ای دارد، گفت: وجود ۴۰۰ 
واحد سازنده تجهیزات اين حوزه، ظرفیت بسیار با ارزشی است که 
پايدار  و  متعدد  ايجاد فرصت های  به  آن  تقويت  و  تجمیع  با  بايد 

شغلی تبديل گردد.
ريیس مجمع نمايندگان مردم خوزستان در مجلس شورای اسلامی 
ايجاد ارتباط مستقیم بین نمايندگان و فعالان بخش خصوصی را 
روبه تقويت دانست و اضافه کرد: در صورتی که اين شرايط تداوم 
داشته باشد، امكان رفع موانع تولید با درک صحیح و تخصصی از 

شرايط، فراهم خواهد شد.

حسینی افزود: مشكلات متعددی در استان خوزستان رسوب کرده 
که از جمله آن چالش های موجود در حوزه تولید است و بر همین 
هماهنگی های  ايجاد  با  تا  دارد  تلاش  نمايندگان  مجمع  اساس، 
لازم بین وزارتخانه ها و دستگاه های اجرايی؛ در مسیر تحقق چشم 

اندازهای تعريف شده گام بردارد.
خاطرنشان کرد:  اسلامی  شورای  مجلس  در  اهواز  مردم  نماينده 
استان خوزستان به لحاظ ظرفیت ها بخصوص در بخش نفت، بايد 
نسبت به ديگر استان های کشور از پیشرفت های بیشتری برخوردار 

می شد اما چنین امری محقق نشده است.
در  تولیدی  واحدهای  از  توجهی  قابل  بخش  اينكه  بیان  با  وی 
شهرک های صنعتی تعطیل و يا در شرايط رکود قرار دارند، گفت:  
مردم  نمايندگان  مجمع  در  وضعیت  اين  شناسی  آسیب  به منظور 
راهبری  مطالعات  مرکز  و  نوآوری  مرکز  مجلس،  در  خوزستان 

تشكیل شده است.

اشاره به  با  تعاون و رفاه اجتماعی خوزستان  اداره کار،   مديرکل 
حواشی اخیر شرکت هفت تپه و اعلام بی نیازی مديرعامل شرکت 
به  الورود  ممنوع  کارگران  شكايت  گفت:  کارگر،  چند  فعالیت  از 
کارخانه از سوی اداره کار شهرستان شوش دنبال و مورد بررسی 

قرار خواهد گرفت.
به گزارش ايرنا، ارسلان غمگین ديروز در خصوص مسايل اخیر 
به دنبال  اظهارداشت:  تپه،  هفت  نیشكر  شرکت  در  آمده  پیش 
مسايل به وجود آمده در شرکت نیشكر هفت تپه و درگیری چندتن 
از کارگران با مديرعامل شرکت و اعلام بی نیازی مديريت نیشكر 
کار  اداره  به  کارگران، موضوع  از  تعدادی  کار  ادامه  به  تپه  هفت 
به منظور  مسئله  اين  بررسی  ادامه داد:  وی  شد.  ارجاع  شهرستان 
جلوگیری از هرگونه سوء استفاده احتمالی دشمنان و معاندان، در 

دستور کار مسئولان استانی قرار گرفت.

به  اشاره  با  خوزستان  اجتماعی  رفاه  و  تعاون  کار،  اداره  مديرکل 
اينكه موضوعات کارگری بايد از مسیر قانونی و به دور از جنجال 
در  صرفا  موضوع  به  استانی  مسولان  ورود  افزود:  شود،  بررسی 
جهت جلوگیری از هرگونه مشكل تا بررسی دقیق زوايای مختلف 

آن بوده است و از اخراج کارگران نیز جلوگیری شد.
به طور  کارگران  اين  مزايای  و  حقوق  اينكه  بر  تاکید  با  غمگین 
کامل پرداخت خواهد شد، اضافه کرد: با اين وجود مديريت شرکت 
طی نامه ای تا تعیین تكلیف وضعیت اين کارگران؛ آنها را ممنوع 

الورود کرده است.
تا به  اداره کار شهرستان شوش آمادگی دارد  به گفته وی، قطعا 

شكايت کارگران مذکور در اسرع وقت رسیدگی کند.
وزارت  خصوصا  و  دولت  نگاه  قطعا  کلی  طور  به  افزود:  غمگین 
رعايت  و  تولید  رونق  اشتغال،  اجتماعی، حفظ  رفاه  و  کار  تعاون، 

قانون برای همه از جمله کارفرما و کارگر است.
مديرکل اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی خوزستان يادآورشد: حفظ 
اصول انضباطی و رفتار سازمانی از سوی همه در جهت کمک به  
برخوردار  بالايی  بسیار  اهمیت  از  اقتصادی  واحدهای  تولید  روند 

است و بايد نسبت به آن توجه ويژه ای صورت بگیرد.
شورای  مجلس  نمايندگان  برخی  نظر  اظهار  به  همچنین  وی 
اسلامی در مورد اتفاقات اخیر شرکت نیشكر هفت تپه اشاره کرد و 
گفت: به نظر می رسد جهت حفظ آرامش و تداوم روند تولید بايد از 

اظهارنظرهای غیرکارشناسی خودداری کرد.
موضوعات  امنیتی کردن  و  از سیاسی  پرهیز  بر  تاکید  با  غمگین 
صنفی مانند حواشی هفت تپه، بیان داشت: اين امر باعث می شود 
تا از ايجاد خوراک رسانه ای برای دشمنان کشور و ملت جلوگیری 

به عمل بیايد.

نماينده ويژه شهردار اهواز در پیگیری امور بانوان از تشكیل هشت 
کمیته در شهرداری اهواز با هدف رفع مشكلات مرتبط با حوزه 

بانوان خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، نیره شهريسوند در نخستین جلسه اعلام 
و معرفی کمیته های مرتبط با مسائل بانوان در شهرداری اهواز، به 
بیانات مقام معظم رهبری در اين زمینه اشاره کرد و گفت: نیمی از 
جمعیت بشريت را زنان تشكیل می دهند؛ بنابراين اگر نگاه کاوشگر 
انسان بخواهد نقش وی را با نقش های ديگر مقايسه کند، می بیند 
که نقش آن حساس ترين، ظريف ترين، ماندگارترين و مؤثرترين 

نقش ها در مسیر بشريت به سوی کمال است.
و  فعالیت ها  برای  میدان  اسلام  ديدگاه  از  اينكه  بیان  با  وی 
تلاش های علمی، اقتصادی و سیاسی زنان کاملًا باز است، افزود: 
به  استناد  با  بخواهد  کسی  اگر  هستند  معتقد  خامنه ای  حضرت 
اقتصادی،  تلاش  از  نیز  و  علمی  کار  از  را  بانوان  اسلام،  بینش 

سیاسی و اجتماعی باز دارد، خلاف حكم خدا عمل کرده است.
نماينده ويژه شهردار اهواز در پیگیری امور بانوان به لزوم اقدامات 
عملیاتی مبتنی بر نگاه ويژه در حوزه بانوان تأکید کرد و گفت: مقام 
معظم رهبری همواره بر توجه ويژه مسئولان به حوزه بانوان تأکید 

دارند و در فرمايش های حضرت خامنه ای، استفاده از ظرفیت های 
بانوان در حوزه های مختلف به صورت خاص تأکید شده است.

وی در ادامه تصريح کرد: جامعه امروز نیازمند توانمندسازی زنانه 
و  مقطعی  توانمندسازی  به  جامعه  در  ما  توانمندسازی  اما  است 
اقتصادی خلاصه شده است؛ هرگاه يک زن بخواهد در زمینه های 
روان  نظر  از  بايد  کند  پیشرفت  اقتصادی  يا  و  سیاسی  علمی، 
می توانند  دارند،  نفس  به  اعتماد  که  زنانی  توانمند شود؛  شناختی 

در تمام عرصه ها پیشرفت چشمگیری داشته باشند.
شهريسوند به فعالیت های انجام شده در گذشته اشاره کرد و افزود: 
با مشورت اعضای امور بانوان که از بانوان توانمند اهواز تشكیل 
زمینه  اين  در  اين شد که هشت کمیته  بر  است، تشخیص  شده 
اين کمیته ها  در  بانوان  با حوزه  مرتبط  و مشكلات  تشكیل شود 

دسته بندی شوند.
وی با اشاره به هدف از تشكیل اين کمیته ها، بیان کرد: به واسطه 
اين هشت کمیته قرار است مشكلات بانوان اهوازی با کمک آنها، 
به ترتیب و البته به مرور زمان رفع شوند؛ بی شک در ارائه طرح ها 
و اجرای آن، توجه به آرامش، امنیت زنان و تأمین نیازهای بانوان، 

مدنظر خواهد بود.

اينكه  بیان  با  بانوان  امور  پیگیری  در  اهواز  ويژه شهردار  نماينده 
پیشنهادها و نظرات ديگران را پذيرا هستیم، يادآور شد: در روزهای 
گذشته با سازمان های مختلفی نشست ها و رايزنی هايی انجام شد 
بوده  کمیته ها  برای  نمايندگانی  انتخاب  جلسات  اين  که خروجی 
در  سازمان ها  آن  نماينده  کمیته ها  روسای  که  طوری  به  است 
شهرداری اهواز خواهند بود؛ البته همه اعضا به صورت افتخاری 

فعالیت خواهند داشت.
در  ويژه  به  اجتماعی  آسیب های  به  رسیدگی  اينكه  بیان  با  وی 
افزود: طبق  اولويت دار ما است،  برنامه های  از جمله  بانوان  بحث 
برنامه ريزی انجام شده برنامه های مدون بسیار مهمی در راستای 
مديريت  مجموعه  توسط  زنان  جايگاه  ارتقای  و  توانمندسازی 

شهری و امور بانوان شهرداری اهواز اجرايی می شود.
خواهیم  شهرداری  بانوان  برای  ماهنامه ای  کرد:  بیان  شهريسوند 
داشت که فعالیت کمیته ها و اخبار بانوان در ماهنامه به آنها ارائه 
می شود. به گزارش مهر، در اين جلسه هشت کمیته تحت عنوان 
اشتغال، علمی و پژوهشی، هنری، حقوقی،  کمیته های فرهنگی، 
ورزش، روانشناسی و پزشكی معرفی و اعلام شد که پیرامون اين 

کمیته ها بحث و تبادل نظرهايی صورت گرفت.

ريیس انجمن سازندگان تجهیزات نفت و گاز خوزستان با اشاره به 
آغاز اجرای طرح توسعه ۲۸ مخزن نفتی در گستره فعالیت شرکت 
مناطق نفت خیز جنوب با اعتباری بالغ بر ۴.۶ میلیارد دلار توسط 
با اين وجود، صنايع  پیمانكاران بزرگ کشور در اين حوزه گفت: 
کوچک فعال در بخش نفت و گاز خوزستان در ساخت تجهیزات 

مورد نیاز اين شرکت ها هیچ سهمی ندارند.
به گزارش ايرنا، علی کرانی در نشست بررسی راهكارهای حمايت 
از سازندگان تجهیزات نفت و گاز استان خوزستان در اتاق بازرگانی 
اهواز اظهارداشت: در استان خوزستان شرکت های بسیار بزرگی در 
حوزه نفت، گاز، پتروشیمی، نیروگاه ها فعالیت دارند اما با اين وجود 
رکود  در  استان  اين  صنعتی  تولیدی  واحدهای  از  زيادی  بخش 

به سر می برند.
وی با اشاره به اينكه همه امید اين واحدها فعالیت در پروژه توسعه 
گفت:  بود،  جنوب  نفت خیز  مناطق  ملی  نفتی شرکت  مخزن   ۲۸
پیمانكاری  شرکت های  از  کدام  هیچ  مناقصات،  شرايط  به دلیل 
خوزستان موفق نشدند که در اجرای طرح های توسعه ای مخازن 

اين شرکت برنده شوند.
ريیس انجمن سازندگان تجهیزات نفت و گاز خوزستان ادامه داد: 
شرکت هايی هم که موفق شدند به عنوان پیمانكاران اين مخازن 

را به  نیاز پروژه ها  انتخاب شوند، سفارش ساخت تجهیزات مورد 
استان های ديگر منتقل کرده اند.

برای  لازم  ظرفیت  از  خوزستان  استان  اينكه  بر  تاکید  با  کرانی 
برخوردار  پروژه ها  اين  نیاز  مورد  تجهیزات  ساخت  در  مشارکت 
است، اضافه کرد: انتظار می رود با پیگیری هايی که از سوی مجمع 
شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون  و  خوزستان  استان  نمايندگان 
ساخت  سفارشات  از  درصد   ۱۰ حداقل  می شود،  انجام  اسلامی 
مناطق  شرکت  نفتی  مخزن   ۲۸ توسعه  در  نیاز  مورد  تجهیزات 

نفت خیز جنوب به صنايع کوچک خوزستان اختصاص يابد.
* صنايع کوچک در خوزستان شرايط نگران کننده ای دارند

کرانی در بخش ديگری از اين نشست با ابراز نگرانی از رکود پیش 
آمده در واحدهای تولیدی مستقر در شهرک های صنعتی استان، 
بیان داشت: با بررسی های اولیه ای که صورت گرفته، میزان اشتغال 

در اين صنايع روبه کاهش است.
وی افزود: در دوره ای شهرک صنعتی شماره ۲ اهواز با ۸۰ واحد 
صنعتی، بیش از ۲ هزار فرصت شغلی ايجاد کرده بود اما در حال 

حاضر تعداد ۴۰۰ نفر در اين شهرک مشغول فعالیت هستند.
به گفته ريیس انجمن سازندگان تجهیزات نفت و گاز خوزستان 
تعداد فعلی واحدهای صنعتی مستقر در شهرک صنعتی شماره ۲ 

اهواز حدود ۱۸۰ واحد هستند.
تعداد واحدهای صنعتی، شاهد  افزايش  با وجود  يادآورشد:  کرانی 
اهواز   ۲ شماره  صنعتی  شهرک  در  شغلی  فرصت های  کاهش 
دلیل  به  واحدها  اين  از  بخشی  که  است  درحالی  اين  و  هستیم 
رکود، فضای کارگاهی خود را به محلی برای انبار بنكداران تبديل 
کرده اند. ريیس انجمن سازندگان تجهیزات نفت و گاز خوزستان 
دلیل اين شرايط را توجیه نبودن صنايع بزرگ استان برای استفاده 
که  درصورتی  گفت:  و  دانست  داخلی  تولیدکنندگان  ظرفیت  از 
ظرفیت های موجود استان به خوبی بكارگیری شود، بخش قابل 

توجهی از مشكل بیكاری خوزستان رفع خواهد شد.
بر اساس اين گزارش، تعداد ۴۰۰ واحد صنايع کوچک مستقر در 
۷۲ شهرک صنعتی استان در حوزه ساخت تجهیزات نفت و گاز 

فعالیت دارند.
بزرگترين  عنوان  به  مخزن   ۲۸ تولید  افزايش  و  نگهداشت  طرح 
طرح توسعه ای بعد از انقلاب مناطق نفت خیز جنوب است که در 
پهنه پنج استان جنوب غرب کشور در دست اجرا است و وزارت 
نفت و شرکت ملی نفت ايران نیز اولويت ويژه ای برای آن قرار 
داده اند. هدف نخست اين طرح افزايش ۳۴۱ هزار بشكه ای تولید 

نفت است.


